EXTRATO DO CONTRATO N° 236/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
236/2020 - PROCESSO DE ADESÃO 003/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO
DE UM VEÍCULO AUTOMOTIVO – AMBULÂNCIA TIPO C (FURGÃO AMBULÂNCIA UTI), PARA COMPOR A
FROTA DO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG, CONFORME ESPECIFICADO NA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS E EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DÁRIO
MEIRA/BA, PARA USO NA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO HOSPITAL MUNICIPAL. DATA DE ASSINATURA:
27/08/2020. VIGÊNCIA: 27/08/2020 A 30/11/2020. VALOR GLOBAL: R$185.000,00 (CENTO E
OITENTA E CINCO MIL REAIS). CONTRATADA: CKS COMERCIO DE VEÍCULOS EIRELI. ASSINANTES:
SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. LEANDRA DE FÁTIMA DA SILVA COSTA -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SARA VIANNA FREITAS - REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 27/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org